
お取引先各位

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて甚だ勝手ではございますが、業務移管に伴い、配送予定を下記の通り御案内申し上げます。

期間中はご不便をおかけするかと存じますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

日付 曜日

4月24日 木曜日 中一納品4/26着最終

4月25日 金曜日

4月26日 土曜日 GW前最終納品

4月27日 日曜日

4月28日 月曜日

4月29日 火曜日・祝

4月30日 水曜日

5月1日 木曜日

5月2日 金曜日

5月3日 土曜日・祝

5月4日 日曜日・祝

5月5日 月曜日・祝

5月6日 火曜日・祝

5月7日 水曜日

5月8日 木曜日 中一納品5/10着

5月9日 金曜日

5月10日 土曜日

 ※連休前は混雑が予想されますので、ご注文はお早めにお願い申し上げます。

以上

(※)北海道、中国、山陰、四国、九州地域につきましては、4月26日納品分最終受注日は4月24日です。

その他、配達地域によっては最終受注日・納品日が変わる場合がございます。

ご不明な点がございましたら、担当営業までお問い合わせいただきますようよろしくお願い申し上げます。　

× ×

× ×

× ×

ー ○

× ×

× ×

×

○(～AM11：00まで) ×

○(～AM11：00まで) ○

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

令和7年4月吉日

株式会社オーバーシーズ
株式会社キャメルホールセール

業務移管に伴う 配送スケジュールのご案内

記

　　　　　　敬具　

受注日 納品日

○(～AM11：00まで) ○

○(～AM11：00まで) ○

○

4月25日

11時以降の受注は

最短 5月8日の

出荷となります。

※オーバーシーズへのご発注は4月25日11時までとなります。

※4月25日11時以降はキャメルホールセールへご発注をお願いいたします。


